
AN.120.11.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia normy zakładowej zużycia paliwa płynnego w eksploatacji samochodu 

służbowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie – Skoda SUPERB nr rej. NOS 59170 

 

          Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa w eksploatowanym 

pojeździe samochodowym marki Skoda SUPERB o numerze rejestracyjnym NOS 59170 

przyjmuje się normę zużycia paliwa 11 litrów na 100 km –11 l /100 km. 

§ 2 

W okresie zimowym (od 01 listopada do 31 marca), jeżeli warunki atmosferyczne powodują 

zwiększenie zużycia paliwa w stosunku do zużycia wymienionego w § 1 dopuszcza się 

przekroczenie ustalonej normy do 10%. 

§ 3 

Rodzaj paliwa płynnego należy stosować zgodnie z instrukcją fabryczną. 

§ 4 

Pojazd przekraczający ustaloną normę powinien być wycofany z eksploatacji i przywrócony   

do stanu technicznego zapewniającego zużycie paliwa w granicach ustalonych norm. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


